[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

                 №_______
г.Волгодонск
О внесении изменений в

приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 01.10.2013 № 3949 «Об утверждении
положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10.2013 № 3949 «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 В разделе 3 пункта 3.13 цифру «3» заменить цифрой «2».

1.2 В разделе 3 пункта 3.16. цифру «4» заменить цифрой «3».

1.3 Приложение № 4 к Положению о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Город Волгодонск» исключить.

2 Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству        А.М. Милосердова.
Глава Администрации

города Волгодонска
                                                                       А.Н. Иванов
Проект вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству